平成20年9月12日
上級指導員養成講習会受講者　各位

上級指導員講習会代表世話人
　　水橋　美喜夫

 平成20年度上級指導員フォローアップ講習会の開催について（案内）

　初秋の候　皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて昨年度に初めて実施しました標記講習会を今年度も下記のとおり開催いたします。

　受講対象者は、昨年同様に、上級指導員の資格取得者に限定といたします。

　昨年度は北信越国体の開催日と重なった日程で都合が悪かった方々にはご迷惑をおかけしました。

　本年も石井先生をお迎えして下記日程で開催することとしましたので、是非大勢の方々のご参加を

よろしくお願いします。

　なお、本講習会は県連行事とは関係なく、関係者の経費負担による自主的な講習会といたします。

　皆様方にはこの旨をご承知いただき、受講申し込みをよろしくお願いします。

記

フォローアップフォローアップフォローアップフォローアップ講習会講習会講習会講習会についてについてについてについて

（１）日　時　　平成２０年１０月１８日（土）　　９：３０～１７：００

　　　　　　　　平成２０年１０月１９日（日）　　９：００～１５：００

（２）場　所　　小松市営弓道場

　　　　　　　　小松市桜木町１０４－３

（３）講　師　　範士八段　石井勝之先生（千葉県弓道連盟会長）

（４）受講対象者

　　①既にスポーツ指導員の資格を取得済みの方。

　　②一昨年度実施した上級指導員養成講習会を受講された方。

（５）講習内容（案）

　　①１８日及び１９日（全日）とも石井範士によるフォローアップ講習です。

　　②具体的な日程内容については石井先生と調整中です。

　　なお、必ず和服（たすき）、教本・副読本類、筆記用具等を持参下さい。

　　※１８日（土）の晩は石井範士との懇親会を予定しています。

（６）参加料　　※全日程に参加の方の総負担額　２０，０００円（内訳下記のとおり）

　　①講師謝金等共通負担額　　１２，０００円

　　②昼食弁当代　　　　　　　　３，０００円（二日間分、お茶、お菓子代含む）

　　③懇親会費　　　　　　　　　５，０００円（１８日夕方：同ホテル１Ｆ「かまど」）

　　なお、一日のみの参加の方は上記①を７，０００円②を１，５００円とします。

　　（懇親会に不参加の方は当該額は不要です）

　　宿泊料については、５，０４０円です。当日ホテルで各自精算ください。

　　　 宿泊場所：「ハイパーホテル小松」（小松駅前⇒小松市土居原町１６：電話0761-23-3000）

　　 駐車場はありますが別途料金（６００円）が必要です。（乗合せして下さい）

※受講希望者は別紙申込書に必要事項を記入の上、

９９９９月月月月３０３０３０３０日日日日（（（（火火火火））））までに世話人の坂本又は宮本まで提出して下さい。